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Bu Sayıda :

OKUL BÜLTENİ
ŞEHİT POLİS MEHMET ÇELİK ORTAOKULU 

Bilişim Haftası

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı

Trafik ve İlk Yardım Haftası

İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası

Müzeler Haftası

Anasınıflarımız Mayıs ayında   
 neler yapacaklar?

 OKULUMUZDAN HABERLER...

BİLİŞİM HAFTASI (Mayısın İlk Haftası)
  Bilişim haftası her yıl okullarda ve ülkemizde Mayıs ayının ilk haftası belirli günler ve haftalar kapsamında
Bilişim haftası olarak kutlanmaktadır

Toplumumuzun tüm kesitlerinde yaratıcı, esnek ve yenilikçi düşünce tarzını oluşturmak,
Bireylerimizin yaşam boyu eğitimini sağlamak ve sosyal sorumluluğunu geliştirmek,
Okullarımızı kendi aralarında ve çevrelerindeki dünya ile bağlantılandırmak,
Yeni eğitim yöntemleri kullanarak eğitimde etkinliği ve verimliliği artırmak,
Milli Eğitim Sistemimizin idari ve yönetimsel mükemmeliyetini sağlamak,
Bilgi Toplumuna dönüşümde sayısal uçurumu (digital gap) gidermektir.

     Yukarıdaki temel hedefleri hayata geçiren politika ve stratejileri üretmek ve gerekli plan ve eylemleri yapmak
üzere ülkemizin tüm kaynaklarını seferber ederek bilgili insan gücü yetiştirmek en büyük önceliğimiz olmalıdır.

https://sehitpolismehmetcelik.meb.k12.tr/
Okulumuzdan haberler almak,  belirli günler ve haftalar ile ilgili kutlama

programlarımızı okulumuz internet adresinden ulaşabilirsiniz.

Hazırlayan:
Figen ATA ÇİĞDEM

Bilişim ve Teknolojileri
Öğretmeni
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19 Mayıs
Atatürk'ü Anma, Gençl�k ve Spor Bayramı

 

19 MAYIS GENÇLİK MARŞI
 

Bir şerefli milletin şanlı çocuklarıyız.
Kalplerimiz, nabzımız, vatan diyerek atar.
Ayrılmadan yürürüz, aynı yolda erkek, kız.

Ruhumuzda ateş var, göğsümüzde iman var...
 

Vücudumuz yay gibi, bacaklarımız çevik,
Kalplerde cumhuriyet, başımızdadır bayrak,

Bir emanet taşırız, Ata'mıza söz verdik.
Kuvvetimizi, gücümüzü, kanımızdadır kaynak..

.
Bilgi ile sporu, yürütürüz at başı,

Çalışkanlık, çeviklik atalardan mirastır.
Türk olmanın amacı kazanmaktır savaşı...

Bize ülkü yaraşır, bize hamle yaraşır.
 

19 Mayıs bizim en kutsal bayramımız.
Tarihlerde var mıdır, böyle bir günün eşi ?
Bu pınardan içiyor, alıyoruz kuvvet, hız,
Bu ocaktan yakıyor bütün gençlik ateşi...

 
İ. HAKKI TALAS 

 19 Mayıs 1919 tarihi, Türkiye Cumhuriyeti’nin tarihindeki dönüm noktalarından biridir. Atatürk’ün
Samsun’a ayak bastığı tarih olan 19 Mayıs aynı zamanda “Gençlik ve Spor Bayramı” olarak
kutlanmaktadır. Atatürk bu bayramı Türk gençliğine armağan etmiştir. “Gençlik” kavramı Atatürk için
ayrı bir önem taşımaktadır. O’nun şu sözü çok anlamlıdır: “Genç fikirli demek, doğruyu gören ve
anlayan gerçek fikirli demektir.” 

 Büyük Önder Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkarak başlattığı milli mücadelemiz Türk
tarihinde önemli dönüm noktalarından biridir. Tarihi boyunca bağımsız yaşamış olan Türk Milleti’nin
yine dünya üzerindeki varlığını hür, bağımsız olarak sürdürmesi için buna inanan ve “Türk milletini
yine milletin kendi azim ve kararı kurtaracaktır.” diyen yüce önder yediden yetmişe, kuzeylisi güneylisi,
doğulusu batılısı, her insanımızı arkasına alarak milli mücadeleyi başlatmış ve tüm yoksulluğa,
yokluğa rağmen bu mücadelede Türk Milleti başarı elde etmiştir. Bağımsızlığımızın nasıl elde
edildiğini, hangi zorluklarla kazanıldığını herkesin bilmesi gerekir. Bu açıdan milli mücadele sonrası 29
Ekim 1923’te ilan edilen Cumhuriyet’imizle dünya milletleri arasında şerefli yerini almıştır.
     Atatürk, en büyük eserim dediği Cumhuriyet’i demokratik, laik, sosyal hukuk devleti olan Türkiye
Cumhuriyeti’ni Türk gençliğine emanet etmiştir. Türk gençliği bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra
da Atasının emanetine Cumhuriyet’e sahip çıkacak, O’nun gösterdiği hedef olan çağdaş uygarlık
düzeyinin üzerine çıkarılması için üstüne düşen görevi yerine getirecektir. Buna yürekten inanıyoruz.
Birlik, beraberlik içinde birbirine sevgi ile yaklaşan, iyi eğitim almış, teknolojik kabiliyetlerle donatılmış
Türk Genci ülkemizi en iyi şekilde geleceğe taşıyacaktır.

Hazırlayan:
Özge KİBAR YAVAŞ

Türkçe Öğretmeni
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Trafik ve İlk Yardım Haftası
(Mayısın İlk Haftası)

İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası
(4-10 Mayıs)

Müzeler Haftası (18-24 Mayıs)

        Ülkemizde trafik kazalarının önlenmesi ve toplumda
farkındalık oluşturulması amacıyla Mayıs ayının ilk haftası "Trafik
ve İlkyardım Haftası" olarak kabul edilmiştir.  Hem ülkemizde hem
de Dünyada önlenebilir ölüm ve sakatlığa da yol açabilen
yaralanma nedenlerinden biri olan trafik kazaları önemli bir halk
sağlığı sorunudur.
                    Trafik kurallarına uyalım, uymayanları uyaralım.

    Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından düzenlenecek olan 35. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası
Etkinlikleri, 4-6 Mayıs tarihleri arasında “Pandemi Sürecinde İSG’ de Etkin İşbirliği” temasıyla çevrimiçi
olarak gerçekleştirilecek.

        Sağlıklı ve güvenli ortamda çalışma hakkı
en temel insani haklardan biridir. İş sağlığı ve
güvenliğinde temel amaç; çalışma yaşamında
çalışanların sağlığına zarar verebilecek
etkenlerin önceden belirlenerek gereken
önlemlerin alınması, iş kazası geçirmeden,
meslek hastalıklarına yakalanmadan, rahat ve
güvenli bir ortamda çalışmalarının
sağlanması, çalışanların ruhsal ve bedensel
sağlıklarının korunmasıdır.

   Kültür varlıklarının tanıtılması, eserlerin korunması ve
öneminin anlatılması kapsamında her yıl 18-24 Mayıs
tarihleri arasında büyük sevinçle kutlanan Müzeler
Haftası'nda bu yıl pandemi nedeniyle birçok müze online
olarak gezilebilecek. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın
https://sanalmuze.gov.tr/ adresinde bir çok sanal bir ortamda
gezilebilecek müze bulunmaktadır.
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Hazırlayan:
Fatma A. PİRİM

Dilek Işık DEMİRCİ
Anasınıfı Öğretmeni

Anasınıfı Mayıs Ayında Neler Yapacak?

Engelliler Haftası
(10-16 Mayıs)

  10 Mayıs 16 Mayıs arası tüm dünyada
olduğu gibi ülkemizde de engelli
vatandaşlarımıza destek olmak, onları
anlamak için "Engelliler haftası" olarak
kutlanıyor. Engelliler Haftası boyunca;
engellilik sorunu, engelliliğin önlenmesi ve
engellilerin eğitimi konusu üstünde durulur.
Radyo ve televizyonda konu ile ilgili
programlar yayınlanır.

Engelli bir birey olmak sorunlar oluştursa da, en büyük sorun engelliye engel olma sorunudur.


